**INDEX DOCUMENTORUM
CHRONOLOGICO ORDINE DIGESTUS**

ANNO MENSE DIE

I. - ACTA BENEDICTI PP. XV

I. - LITTERAE ENCYCLICAE.

- 1920 Maii 23 ***Pacem, Dei munus pulcherrimum.*** - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios, pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes: de pacis reconciliatione christiana
- Sept. 15 ***Spiritus Paraclitus.*** - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios, pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes, in natali M D S. Hieronymi Ecclesiae Doctoris
- Oct. ***Principi Apostolomtm Petro.*** - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios, pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes: de sancto Ephrem Syro, monaco Edesseno, doctore Ecclesiae renuntiando
- Dec. ***Annus iam plenus.*** - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios, pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes: de pueris ex bello egentioribus iterum adiuvandis

II. - LITTERAE DECRETALES.

- Maii 13 ***Non sine proviolentissimo.*** - B. Gabriel a Virgine per dolente, clericus professus e Congregatione Clericorum regularium excalceatorum a Ssma Cruce et passione D.N.I.C, sanctorum fastis adscribitur.
- Ecclesiae consuetudo.*** - B. Margaritae Mariae Alaque, virginis, moniali a Visitatione sanctae Mariae, sanctorum honores decernuntur
- 16 ***Dwina disponente clementia.*** - B. Ioanna de Arc, virgo, in sanctorum caelitum album refertur

ANNO	MENSE	DIE	PAG
------	-------	-----	-----

III. - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE.

Iul.	26	<i>Inter officia.</i> - Erectio novae parochiae sub titulo beatae Mariae Virginis Boni Consilii, in loco « Quatramirum », vulgo « il Quadraro », nuncupato.	25
Oct.	"4	<i>Ecclesiae universae regimen.</i> - Acrensis et Puruensis. Erectio Praelatura Nullius	5
Nov.		<i>Nihil Sedi Apostolicae.</i> - Erectio novae parochiae sub titulo Omnim Sanctorum, in regione circa Viam Appiani, extra Portam sancti Ioannis	27
Febr.	13	<i>Inter varias.</i> - Erectionis novae Provinciae ecclesiasticae	425
	20	<i>Boni Pastoris.</i> - De unione dioecesis Treiensis cum dioecesi sancti Severini	321
Mart.	21	<i>Praeclara gesta.</i> - Erectio novae Abbatiae	265
Maie	14	<i>Sedis huius Apostolicae.</i> - Revisio et approbatio novi breviarii	317
		<i>Semper Romani Pontifices.</i> - De dismembratione territorii « de los Andes » a dioecesi Catamarensi ac de eius unione dioecesi Saltensi	323
Iun.		<i>Inter alias.</i> - Divisionis et erectionis novi Vicariatus Apostolici « de Finlandia ».	268
		<i>Ecclesiae universae regimen.</i> - De bono Iesu de Piauhy erectio Praelatura Nullius	557
	9	<i>Maxime interest.</i> - De finium dioecesanorum commutatione	270
Iul.	10	<i>Romanos Pontifices.</i> - Venetiarum. Erectio capituli ad honorem in ecclesia Ss. Martyrum Donati et Cypriani in oppido Murano	530